選手・保護者等付添者・コーチ 各位

大会開催にあたり、利用施設との協議を重ねた上で新型コロナ感染防止対策を設けております。

皆さまにおかれましても円滑な大会運営にご協力とご理解を賜れますようお願い申し上げます。

● 事前申請

 〔選手〕・監督、トレーナー、マネジメントが帯同する場合には、事前の申請が必要です。

　 　　　①「 所属先」「氏名」　② 帯同選手の「競技種目」「選手名」　③ 「連絡先携帯番号」

　　　　 申請先：ksu.figure.entry@gmail.com

 〔コーチ〕・屋外関係者駐車場に駐車をご希望される場合には、事前の申請が必要です。

　 　　　　　詳細につきましては要項をご参照ください。

● 受付

　・受付前に手指アルコール消毒ならびに検温を実施いたします。

　　注）37.5℃以上の発熱や症状が見受けられる場合は受付できません。

　・受付当日の1週間前からの「健康調査票」の提出または「JSFヘルスチェック」携帯アプリを

　　提示してください。

　　注）大会当日、健康調査票は配布しておりませんので各自でご用意ください。

 〔選手〕・競技グループ開始時間の1時間前より受付いたします。

 〔保護者等付添者〕・帯同選手と一緒に受付してください。

　 　　　　　　　　・帯同選手1名につき、2名まで受付いたします。

　　　　　　　　　 ・撮影をご希望される方は、帯同選手1名につき、1名のみ撮影許可証を発行

　　　　　　　　　　 いたしますので受付にてお申込みください。

● 更衣室

 〔選手〕・競技グループ開始時刻の30分前から入室できます。

　　 　　　但し、利用できる更衣室は以下となりますのでご注意ください。

　　　　　【一般更衣室】シンクロ(8:45までに退室)、選手権男子、選手権女子

　　　　　【特設更衣室】シンクロ、選手権男子、選手権女子以外

　　　 　・入室前に手指アルコール消毒をしてください。

　　　 　・室内では飲食や会話はせずにマスクを着用してください。

　　 　　・競技終了後は、10分以内に速やかに退室してください。

● 陸トレ（アップ）

 〔選手〕・3階フロアまたは屋外で行ってください。

　　　　　 注）正面入口エントランスなどの館内では絶対に行わないでください。

連 絡 事 項

2022年12月17日（土） 京都府スケート連盟

第45回 府民総合体育大会スケート競技会（フィギュア競技）

－1－

● お手洗い

　・1階受付横を利用してください。

　　注）一般更衣室内、2階、3階は利用しないでください。

● 自販機室

　・ご利用頂けますが、室内での休憩や飲食はご遠慮ください。

● 観覧

　・観覧は必ず大会関係者用観覧エリア内(ボーダーロープ内)で行ってください。

　　注）一般観覧者が通行する観覧エリア後方通路等での観覧は絶対にしないでください。

　・大会関係者用観覧エリアへの出入りは指定場所を通行してください。

　　注）観客席後方や側面に設けているボーダーロープをまたいで一般観覧者用通路を通行する

　　　　ことは絶対にしないでください。

　・観覧席での飲食や声を出しての応援は禁止します。

　・ゴミは各自でお持ち帰りください。

　・大会を観覧する目的でサブリンク利用者のみに発行される観覧証を不正に取得される行為は

　　禁止されていますので絶対にしないでください。

 〔選手〕・2階観覧席「選手･コーチエリア」で観覧してください。

　　 　　　注）リンクサイドや3階フロアでの観覧はご遠慮ください。

〔保護者等付添者〕・2階観覧席「保護者等付添者エリア」で観覧してください。

　　　　　　　　　　注）1階フロアでの滞留やリンクサイドでの観覧はご遠慮ください。

　　　　　　　　　・帯同選手の競技種目が終了しましたら速やかにご退場ください。

　　　　　　　　　　注）IDをチェックさせて頂く場合がありますのでご協力ください。

 〔コーチ〕・2階観覧席「選手･コーチエリア」で観覧してください。

● 撮影

　・撮影許可証を所持している方のみ、観覧席後方の撮影エリアより帯同選手の競技中に限り、

　　撮影を認めます。

　　注）直前練習(5-6分間練習)の撮影はできません。

　　注）三脚等の固定具の使用、フラッシュやライト点灯での撮影はご遠慮ください。

　　注）ルールを遵守頂けない場合は、撮影データを消去して頂いた上で即時退場となります。

　・表彰者に帯同する保護者等付添者に限り、表彰時に表彰エリアでの撮影を認めます。

●駐車場

　・路上での乗降停車、駐車など通行車両の妨げになることは絶対にしないでください。

　・一般屋内駐車場は9時から21時まで利用できます。

　　注）21時までに出庫されないと翌朝まで退場できなくなります。

　・駐車許可証を所持されている方は、屋外関係者用駐車場に駐車することができます。

　　但し、早朝は9時30分までに出庫し、夜間は20時30分から入庫できます。

　　詳細につきましては要項をご参照ください。

　・駐車許可証を所持されていない方は、屋外関係者用駐車場に一切駐車できません。

　　早朝夜間は近隣のコインパーキング等をご利用ください。

　　詳細につきましては要項をご参照ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
－2－